СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОБЫТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

    РЕШЕНИЕ

от   29.12.2015г.            №  56а/35
Об    утверждении    изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Новобытовского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области
На основании протокола проведения публичных слушаний от 28.12.2015 г. по проекту изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Новобытовского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, заключения о результатах публичных слушаний от 28.12.2015 г., в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 31, 32 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, руководствуясь Уставом Новобытовского сельского поселения, Совет депутатов Новобытовского сельского поселения решил:
1.
Утвердить    прилагаемые   изменения и дополнения в Правила землепользования и застройки Новобытовского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области.

2. Направить настоящее решение главе Новобытовского сельского поселения для подписания, официального обнародования и размещения на официальном сайте администрации Новобытовского сельского поселения в сети Интернет.

3.  Настоящее  решение   вступает  в  силу   со   дня   его   подписания  и  подлежит
официальному обнародованию.
Глава Новобытовского

сельского поселения                                                                                               П.А.Осьмак